
Uchwała Nr 2005/2014 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 16 lipca 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. "Modernizacja ewidencji gruntów i budynków w celu utworzenia pełnego zakresu 
zbioru danych ewidencyjnych dla obrębu Tuszynek Majoracki, Gmina Tuszyn, Powiat 

Łódzki Wschodni" 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (t. j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2011 r. Nr 353 poz. 3542, z 2012 r. poz. 1040 z 2013 r. poz. 
4456) w związku z art. 96 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 984, poz. 1047, poz. 1473) oraz rozporządzeniem Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 26 października 2010 roku w sprawie protokołu postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego (Dz. U. z 2010 r. Nr 223, poz. 1458) Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się protokół postępowania o udzielenie zamowlenia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. "Modernizacja ewidencji 
gruntów i budynków w celu utworzenia pełnego zakresu zbioru danych ewidencyjnych dla 
obrębu Tuszynek Majoracki, Gmina Tuszyn, Powiat Łódzki Wschodni" - oznaczenie sprawy: 
01'.272.1.7.2014. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jerzy Kabat 

Członek Zarządu - Mariusz Kotynia 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


